营业收入规模45.71亿元以及经营活动现金流出50.12亿元，剔除非经常性因素影响，公司认为在现有业务

规模情况下货币资金保持在13至15亿元是相对合理和安全的。

鉴于以上，2021年末公司维持较高的货币资金余额的同时承担较大规模有息负债具有必要性和合理

性。

（2）补充披露6.83亿元货币资金使用受到银团监管的具体事项

2019年5月公司与以中国工商银行股份有限公司上海市杨浦支行、 中国农业银行股份有限公司上海

黄浦支行作为联合牵头行、 代理行以及诸位贷款人组建的银团签署了一份 《人民币叁拾亿零叁仟万

(RMB3,030,000,000)元流动资金银团贷款合同》，公司以所持有的上海华鑫股份有限公司股票、上海亚

明照明有限公司100%股权、 及公司部分下属子公司所持有的国内可抵押房产等为上述借款提供抵押担

保。 截止2021年末，上述银团借款本金余额14.22亿元。

经银团同意，2021年公司通过公开征集受让方的方式， 将所持有的上海华鑫股份有限公司63,674,

473�股股票（占华鑫股份总股本的 6%）协议转让给上海国盛集团资产有限公司，股票转让过户于2021

年12月16日完成。鉴于上述股票转让前是银团贷款的质押物，根据银团贷款合同及账户监管协议的约定，